
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022 № 89
г. Кирово-Чепецк

О подготовке документации по планировке территории 

Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,

подпунктом  4  пункта  1  статьи  39.27  Земельного  кодекса  Российской

Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области,  администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подготовить  проект  межевания  территории  с  целью  проведения

кадастровых работ по перераспределению земельного участка находящегося в

частной собственности с кадастровым номером 43:42:000022:38 и земельным

участком с кадастровым номером 43:42:000022:43.

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления  в  течение  трех  дней  со  дня  подписания  настоящего

постановления. 

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области  (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального



образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение трех дней

со дня подписания настоящего постановления.

4.  В  течение  5  рабочих  дней  со  дня  опубликования  настоящего

постановления  физические  или  юридические  лица  вправе  представить  в

администрацию  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  свои  предложения  о  порядке,  сроках  подготовки  и

содержании документации по планировке территории.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б. 

Глава администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области        В.Г. Мохов  


	3.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.
	4.  В течение 5 рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить в администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.

